
UCHWAŁA NR III/50/24 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 24 czerwca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę nr II/17/24 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 27 maja 2024 roku 
w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie przez Województwo Wielkopolskie pomocy finansowej 

jednostkom samorządu terytorialnego na zadania z zakresu infrastruktury sportowej w 2024 roku w ramach 
Programu Lekkoatletycznego (Dział 926 "Kultura Fizyczna) 

Na podstawie art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2023 poz. 1270 ze zm.). Sejmik Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1.  

W uchwale nr II/17/24 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 27 maja 2024 roku w sprawie 
wyrażenia zgody na przekazanie przez Województwo Wielkopolskie pomocy finansowej jednostkom 
samorządu terytorialnego na zadania z zakresu infrastruktury sportowej w 2024 roku w ramach Programu 
Lekkoatletycznego (Dział 926 "Kultura Fizyczna), wprowadza się zmiany, w ten sposób, że załącznik do 
uchwały otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Wielkopolskiego. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Sejmiku 
Województwa 

Wielkopolskiego 
 
 

Tatiana Sokołowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9B3755B-7D8F-4F3A-B1AA-D0962A003CF8. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr III/50/24 

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 24 czerwca 2024 r. 

Wykaz jednostek samorządu terytorialnego przewidzianych do udzielenia pomocy finansowej 
i zadań, na jakie zostanie ona udzielona 

 
PROGRAM LEKKOATLETYCZNY 2024 

LP wnioskodawca nazwa zadania kwota 
dofinansowania 

1 Gmina Nowy Tomyśl Budowa bieżni na terenie Stadionu Miejskiego 
w Nowym Tomyślu 

1 000 000 zł 

2 Gmina Czerniejewo Przebudowa stadionu lekkoatletycznego  
w miejscowości Żydowo 

846 890 zł 

3 Powiat Leszczyński Budowa bieżni okrężnej o dystansie 400 m 
z 4 torami wraz z bieżnią prostą z 6 torami (dystans 
100 m) i skocznią w dal przy Specjalnym Ośrodku 
Szkolno-Wychowawczym im. F. Ratajczaka 
w Rydzynie 

1 000 000 zł 

4 Miasto i Gmina Wysoka Budowa bieżni lekkoatletycznej wraz ze skocznią 
w dal i rzutnią przy Szkole Podstawowej im. Kard. S. 
Wyszyńskiego w Wysokiej 

497 000 zł 

5 Gmina Gniezno Przebudowa istniejącej infrastruktury sportowej 
(bieżnia okólna, skocznia oraz rzutnia) 
przy Szkole Podstawowej w Szczytnikach 
Duchownych - etap II 

285 000 zł 

6 Gmina Chodzież Budowa bieżni przy szkole podstawowej 
w Stróżewie, gm. Chodzież 

250 000 zł 

7 Gmina Lubasz Modernizacja i budowa boisk sportowych 
w Lubaszu i Miłkowie: Budowa zewnętrznego 
obiektu lekkoatletycznego stadionu w Lubaszu 

149 950 zł 

8 Gmina Trzcianka Budowa bieżni lekkoatletycznej przy Szkole 
Podstawowej nr 1 w Trzciance 

389 310 zł 

RAZEM 4 418 150 zł 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9B3755B-7D8F-4F3A-B1AA-D0962A003CF8. Uchwalony Strona 1



 

Uzasadnienie do uchwały Nr III/50/24 

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 24 czerwca 2024 r. 

Uchwała dotyczy trybu udzielania pomocy finansowej innym jednostkom samorządu terytorialnego 
zgodnie z art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz.U.z 2023 poz. 1270 ze zm.). 

Uchwałą nr II/17/24 z dnia 27 maja 2024 roku Sejmik Województwa Wielkopolskiego wyraził zgodę na 
przekazanie pomocy finansowej na 8 zadań z zakresu infrastruktury lekkoatletycznej. 

W wyniku rezygnacji Miasta i Gminy Grabów nad Prosną z realizacji zadania pn. "Budowa bieżni 
lekkoatletycznej prostej na Stadionie Miejskim w Grabowie nad Prosną" oraz zmniejszenia kosztów 
całkowitych zadania, a co za tym idzie zmniejszenia wartości dofinansowania na zadanie pn. "Przebudowa 
stadionu lekkoatletycznego w miejscowości Żydowo”, realizowanego przez Gminę Czerniejewo, została 
uwolniona kwota w wysokości 389 310 zł. Kwota ta została przesunięta na pierwsze zadanie na liście 
rezerwowej, tj. "Budowa bieżni lekkoatletycznej przy Szkole Podstawowej nr 1 w Trzciance", realizowane 
przez Gminę Trzcianka. Niniejsza uchwała wprowadza opisane powyżej zmiany. 

Środki na udzielenie pomocy finansowej na realizację zadań z zakresu infrastruktury sportowej, 
realizowanych przez wielkopolskie jednostki samorządu terytorialnego w 2024 roku w ramach Programu 
Lekkoatletycznego, zostały zabezpieczone w: 

-dziale 926 Kultura Fizyczna 

-rozdziale 92601 - Obiekty sportowe 

- § 6300 - Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną miedzy jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych. 

Rozdysponowano: 4 418 150 zł. 

Realizacja wybranych zadań przyczyni się do poprawy infrastruktury lekkoatletycznej na terenie 
województwa wielkopolskiego, a co za tym idzie stworzenie odpowiednich warunków do treningu tej 
dyscypliny. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9B3755B-7D8F-4F3A-B1AA-D0962A003CF8. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR III/50/24 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO z dnia 24 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Wykaz jednostek samorządu terytorialnego przewidzianych do udzielenia pomocy finansoweji zadań, na jakie zostanie ona udzielona
	Uzasadnienie


